
UCHWAŁA NR 92/XV/2025 
RADY GMINY STAROŹREBY 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego 
przedszkola i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Staroźreby oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

i przyznania tym kryteriom określonej liczby punktów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 131 ust. 4-6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) Rada Gminy Staroźreby uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria naboru do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Staroźreby oraz dokumenty niezbędne 
do potwierdzenia tych kryteriów i przyznania tym kryteriom określonej liczby punktów, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. O przyjęciu do publicznego przedszkola, oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej 
decyduje liczba uzyskanych punktów. 

§ 3. W przypadku uzyskania przez kandydatów takiej samej liczby punktów, o przyjęciu decyduje termin 
złożenia kompletnego wniosku. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 301/LIII/2022 Rady Gminy Staroźreby z dnia 24 stycznia 2022 r. w sprawie 
określenia kryteriów naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola 
i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Staroźreby oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów i przyznania tym kryteriom 
określonej liczby punktów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Kinalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B552EB-6F2D-451F-9540-2C1202E0BFDB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 92/XV/2025 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Kryteria naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Staroźreby oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów i przyznania tym 

kryteriom określonej liczby punktów: 

Lp.         Kryteria naboru      Sposób dokumentowania Liczba 
punktów 

1. Dziecko, którego  rodzice/ prawni opiekunowie 
pracują na podstawie umowy o pracę co najmniej 
na ˝ etatu, umowy cywilnoprawnej, uczą się 
w systemie dziennym, prowadzą gospodarstwo 
rolne lub działalność gospodarczą. 

Zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu lub wykonywaniu pracy na podstawie umowy 
cywilnoprawnej. 
Zaświadczenie szkoły lub szkoły wyższej potwierdzające naukę w trybie dziennym. 
Zaświadczenie o podleganiu ubezpieczeniu społecznemu w KRUS. 
Aktualny wydruk (wykonany nie wcześniej niż 3 dni przed złożeniem wniosku) ze 
strony internetowej Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub 
informacja z Krajowego Rejestru Sądowego. 

100  
(w przypadku 

obojga rodziców) 
50  

(w przypadku 
jednego rodzica) 

2. Dziecko objęte obowiązkiem rocznego 
przygotowania przedszkolnego (dot. wyłącznie 
kandydatów zamieszkujących w obwodzie danej 
szkoły, przedszkola, do których kandydat ubiega 
się o przyjęcie). 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego. 

80 

3. Dziecko, którego rodzeństwo w roku szkolnym, na 
który prowadzona jest rekrutacja, uczęszcza lub 
będzie uczęszczało do tej samej placówki. 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego. 
60 

4. Trudna sytuacja w rodzinie, w której dziecko się 
wychowuje. 

Zaświadczenie o korzystaniu z pomocy, wydane przez Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej. 40 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B552EB-6F2D-451F-9540-2C1202E0BFDB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 – Prawo oświatowe wyznacza aktualne zasady i procedury przyjmowania 
dzieci do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych. 

Zgodnie z przepisami w/w ustawy, do kompetencji Rady Gminy należy określenie kryteriów 
obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego w danym roku szkolnym do publicznego 
przedszkola i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Staroźreby oraz określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów i dokumentów 
niezbędnych do ich potwierdzenia, z uwzględnieniem zapewnienia jak najpełniejszej realizacji potrzeb dziecka 
i jego rodziny oraz lokalnych potrzeb społecznych. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B552EB-6F2D-451F-9540-2C1202E0BFDB. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 92/XV/2025 
Data dokumentu 2025-01-27 
Organ wydający Rada Gminy Staroźreby 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia kryteriów naboru na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Staroźreby oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 
kryteriów i przyznania tym kryteriom określonej liczby punktów. 

Identyfikator dokumentu B6B552EB-6F2D-451F-9540-2C1202E0BFDB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1819905381 
Numer seryjny 0F6C2D4CCC677D7934EC0E1BA8C2721E 
Osoba podpisująca Łukasz Kinalski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.01.2025 18:25:37 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6B552EB-6F2D-451F-9540-2C1202E0BFDB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 92/XV/2025 RADY GMINY STAROŹREBY z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Kryteria naboru na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Staroźreby oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów i przyznania tym kryteriom określonej liczby punktów:
	Uzasadnienie


